
 
 

75.020.43.2024 

 

Zarządzenie nr 32 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 21 marca 2024 roku 

 

w sprawie: zmiany Regulaminu Pracowni Telewizyjnej na Wydziale Zarządzania  

i Komunikacji Społecznej UJ   

 

 

Na podstawie § 82 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

 

W Regulaminie Pracowni Telewizyjnej stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 49 Rektora 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z 7 kwietnia 2017 roku w sprawie utworzenia Pracowni  

Telewizyjnej na Wydziale Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ § 3 otrzymuje 

brzmienie:  
 

„§ 3 

 

1. Kierownika Pracowni powołuje Rektor UJ na wniosek Dziekana Wydziału 

Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ zaopiniowany przez Radę Wydziału. 

Kierownika Pracowni powołuje się na czas oznaczony, nie dłuższy niż pięć lat. 

2. Kierownik Pracowni odpowiada za realizację zadań określonych w § 2.”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 
 

 


